

15 września 2021



The graphic features a blue background with a white house icon containing a checkmark. Below the icon is the text 'czyste powietrze zdrowy wybór'. The main title is '#AkademiaCzystegoPowietrza2021'. Below the title, it says 'Zapraszamy na webinarium (1): „Czyste Powietrze” – otoczenie, nowe zasady, pomocne narzędzia'. The date and time are '16 września 2021 r. (czwartek), godz. 10:00'. A note mentions 'Wcześniejsza rejestracja daje możliwość zadawania pytań. Dla pozostałych w dniu wydarzenia – transmisja na YouTube NFOŚiGW.' At the bottom, there are logos for 'Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej', 'Ministerstwo Klimatu i Środowiska', and 'polski alarm smogowy'.

Drugi cykl spotkań w ramach #AkademiaCzystegoPowietrza2021

Rusza drugi cykl bezpłatnych webinarów o programie „Czyste Powietrze”. Dla kogo? Przede wszystkim dla jednostek samorządu terytorialnego (gminnych pracowników punktów konsultacyjno-informacyjnych, eko-doradców) oraz wszystkich zainteresowanych poprawą jakości powietrza. Celem spotkań jest dzielenie się wiedzą i wymiana doświadczeń, dobrych praktyk o tym jak skutecznie uświadamiać mieszkańców o konieczności wymiany kotłów oraz jak sprawnie obsługiwać wnioskodawców w „Czystym Powietrze”. To właśnie na poziomie lokalnym edukacja ekologiczna może przynosić pozytywne efekty, dlatego profesjonalna pomoc przy składaniu wniosków ma największe znaczenie.

Spotkania będą odbywały się co czwartek. Pierwsze odbędzie się 16 września o godz. 10, podczas spotkania zostaną przypomniane ogólne zasady programu „Czyste powietrze” oraz zasady dla osób uprawnionych do podwyższonego poziomu finansowania. W cyklu

webinariów pojawią się również nowe kwestie na temat nowej ścieżki bankowej - Kredyt Czyste Powietrze oraz kwestie rozliczenia eko-inwestycji ujętej we wniosku o płatność.

Zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniu poprzez rejestrację, która umożliwia zadawanie pytań na czacie: <https://app.livestorm.co/transmisjalive/czyste-powietrze> lub dołączenia do spotkania na kanale [Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w serwisie YouTube](#).